
UCHWAŁA NR 0007.14.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Czerwieńsk do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 późn. zm.1)) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za korzystanie z opieki 
w przedszkolu w czasie przekraczającym realizowanie podstawy programowej i z wyżywienia upoważnia się 
dyrektora:

1) Przedszkola w Czerwieńsku.

§ 2. Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za korzystanie z wyżywienia 
w szkole oraz oddziale przedszkolnym, upoważnia się dyrektorów:

1) Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku,

2) Szkoły Podstawowej im. Zofii i Stanisława Wróblewskich w Nietkowie,

3) Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Nietkowicach,

4) Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Leśniowie Wielkim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432

Id: 10AAE3D4-A691-4B34-B185-B028BB0D0C4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o finansowaniu zadań oświatowych w art. 52 ust. 15 kwalifikuje opłaty za
przedszkole oraz opłaty za wyżywienie w szkołach i przedszkolach do kategorii
niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym, o których
mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Na
podstawie art. 61 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organem
upoważnionym do wydawania decyzji o wysokości takich należności jest Burmistrz. W celu
usprawnienia obsługi tego zadania uzasadnionym jest upoważnienie dyrektorów przedszkoli
i szkół na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
do wydawania takich decyzji.

Opracowała: Danuta Tomaszewska

Id: 10AAE3D4-A691-4B34-B185-B028BB0D0C4E. Podpisany Strona 1




